REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. Prot., Tirané, mé _ .03.2021

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Data]

Pér: “Trimed” sh.p.k. , ADRESA : Autostrada ""Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie
95/11., Kashar, Tirane. * kK

Procedura e prokurimit: Procedur e hapur —Mallra- Marreveshje Kuader
Numri i referencés sé procedurés/lotit: Ref: 86087-02-05-2021
Loti 7: Ref 86105-02-05-2021

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje barna per terapine Anti Covid -19, e ndare ne 14 lote,
Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém fitues pér sejcilin lot) -
ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj ” , ne SPITALIN
UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”.

- . Sasite per Fond Limit per
Nr. Emertimi Forme doza Njesia vitin 2021 Njesi/lot VLERA
7 | Haloperidol | 50 mg/ml Ampule 200 234.2 46,840.00

Publikime t& méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé¢ e favorshme O
Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1. “Trimed” sh.p.k K51612031J
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 234.2 ( dyqind e tridhjete e kater pike dy ) leke pa TVSH
(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém: NUK KA

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:




Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “Trimed” sh.p.k/ Adresa: Autostrada '‘Tirane -
Durres', Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., Kashar, Tirane, se oferta e paragitur, me njé vleré té
pérgjithshme prej 234.2 ( dyqind e tridhjete e kater pike dy ) leké pa TVSH /pikét totale té marra | |éshté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t& paragisni prané S.U. “Shefget Ndrogi”, TR sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t& konfiskohet sigurimi i
ofertés suaj (nése éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e
té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢
parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 08.03.2021

Ankesa: JO
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

[ Titullari i autoritetit kontraktor]

NENDREJTOR EKONOMIK
Skénder GJONI



